חנה קים

לפני שבוע נפגש הנשיא עזר ויצמן עם כ-70 נציגים של עמותת עוגן, העמותה לעקירת השחיתות במגזר העסקי והציבורי בישראל. זו היתה אמורה להיות פגישת פיוס. לפני חמישה חודשים, ב-3 בנובמבר, '95 נכתב כאן על סירובו של ויצמן לקיים את "החוק לעידוד טוהר המידות בשירות הציבורי, התשנ"ב-1992" שנחקק בכנסת אשתקד, וחתום עליו הנשיא הקודם, חיים הרצוג. על פי החוק הזה, יעניק נשיא המדינה תעודת הוקרה לחושפי שחיתויות שתלונתן נמצאה מוצדקת בבית המשפט, על ידי מבקר המדינה, היועץ המשפטי לממשלה או מבקר פנימי או הממונה על המתלונן. בשיחה עם ח"כ רן כהן, יוזם החוק, כינה ויצמן את חושפי השחיתויות "מלשינים" ו"מעודדים למלשינות."